
 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

1 

 

 

NZ.261.207.2023 

Kraków, 15.01.2024 r. 

Dotyczy: Asysta techniczna systemu elektronicznego obiegu dokumentów 

oraz planowania budżetu EZD SIDAS oraz SPIRB w roku 2024 - numer 

referencyjny: 4/XII/2023. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Zamawiający, zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1, tj.:  

MADKOM SPÓŁKA AKCYJNA 

al. Zwycięstwa 96/98 

81-451 GDYNIA  

Cena brutto: 460 655,66 złotych brutto, w tym: 

a) 30 021,92 złotych brutto za Moduł EZD SIDAS (wraz z integracją z ePUAP) za 1 

miesiąc oraz 360 263,06 złotych brutto za cały okres trwania umowy, 

b) 2 970,45 złotych brutto za Moduł SIDAS BUDŻET za 1 miesiąc oraz 35 645,40 

złotych brutto za cały okres trwania umowy, 

c) 323,74 złotych brutto za każdą roboczogodzinę na zlecenia wykonania przez 

wykonawcę rozbudowy oprogramowania – Moduł BUDŻET w dowolnym zakresie 

na zasadach określonych w PPU oraz 64 747,20 złotych brutto za 200 

roboczogodzin na zlecenia wykonania przez wykonawcę rozbudowy 

oprogramowania – Moduł BUDŻET w dowolnym zakresie na zasadach określonych 

w PPU. 

Oferowany czas reakcji na zgłoszenie błędu poważnego: 24 godziny. 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

Na wykonawcę przedmiotowego zamówienia zamawiający wybiera firmę MADKOM 

SPÓŁKA AKCYJNA, al. Zwycięstwa 96/98, 81-451 GDYNIA. Oferta wykonawcy jest 

jedyną ofertą w niniejszym postępowaniu i spełnia wszystkie wymagania określone 

w SWZ. 



 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

2 

 

Streszczenie oceny oferty:  

Oferta nr 1 

MADKOM SPÓŁKA AKCYJNA 

al. Zwycięstwa 96/98 

81-451 GDYNIA  

Cena brutto –  60,00 pkt 

Oferowany czas reakcji na zgłoszenie błędu poważnego – 0,00 pkt 

Łącznie –  60,00 pkt 

Otrzymują:  

1 x Strona internetowa prowadzonego postępowania 

1 x NZ a/a 


